[image: image1.jpg]

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО
РЕШЕНИЕ

30 ноября 2021 года №12/3
О согласовании направления средств стимулирования управы района Северное Бутово города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству района Северное Бутово города Москвы в 2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Северное Бутово города Москвы  Захаровой Р.М. от 22 ноября 2021 года № СБ-08-271/21

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Северное Бутово города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству района Северное Бутово города Москвы в 2022 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, управу района Северное Бутово города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А.

Глава муниципального округа

Северное Бутово
А.А. Курбатов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Северное Бутово

от 30 ноября 2021 года №12/3
Мероприятия по благоустройству района за счет средств стимулирования управы района Северное Бутово в 2022 году

	Благоустройство дворовых территорий

	п/п
	Адрес объекта
	Вид работ
	Сумма денежных средств (руб.)

	1
	В границах ул. Ратная- ул. Старобитцевская-бульвар Дмитрия Донского
	Установка малых архитектурных форм,

Установка спортивных тренажеров и Воркаутов,

Замена ограждения,

Установка скамеек,

Установка урн,

Замена резинового покрытия на покрытие из искусственной травы,

Устройство зон отдыха с устройством цветников,

Установка Арт-объектов,

Устройство опор наружного освещения,

Ремонт/устройство дорожно-тропиночной сети,

Ремонт/замена лестниц,

Устройство пандусов,

Ремонт/устройство подпорных стенок,

Устройство пешеходных переходов,

Установка павильонов бункерных площадок, Ремонт/устройство ливневых канализаций,

Озеленение.

	99 558 800,00

	ВСЕГО:
	99 558 800,00